COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANPORTES

REQUERIMENTO Nº      /2005

(Da Senhora Telma de Souza)

Requer  realização  de
Audiência  Pública  para  tratar
da  Questão  Portuária  e  os
Arrendamentos

Requeiro, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

ouvido o Plenário, se digne a adotar providências necessárias à realização de

audiência  pública  (através  da  Subcomissão  Permanente  de  Portos,

Aeroportos,  Marinha  Mercante  e  Aviação Civil  da  Comissão  de  Viação e

Transportes) para tratar  das Questão Portuária e os Arrendamentos,  com

representantes governamentais de empresas e  trabalhadores  da área.

Nestes termos, pede deferimento.

     Sala da Comissão,     de março de 2005.

Deputada Telma de Souza
Presidente

*
7
4
3
3
F
8
4
E
4
9
*

74
33

F8
4E

49